МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКАЯ ДЕТСКО -  ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
________ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР________
350020, г. Краснодар, ул. Северная, 269, gdush krasnodar@mail.ru.. 8(861)259-96-00

« t £ »  2021 г.
ПРИКАЗ

№ 6'd

«О порядке оформления возникновения,
приостановления и прекращения отношений»

На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»
№273-Ф3 от 29.12.2012.Г. (глава 6), Устава МБОУ ДО ГДЮСШ.

приказываю:

1. Утвердить о порядке оформления возникновения, приостановления и пре
кращения отношений между МБОУ ДО ГДЮСШ МО г. Краснодар, уча
щимися и (или) родителями (законными представителями) несовершенно
летних учащимися.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ГДЮСШ В.Э. Шолухов

mailto:gdush_krasnodar@mail.ru